编号：
沈营大街东创新五路北-1地块项目用地建设监管协议书（样本）
年     月     日
甲方：沈阳市浑南区人民政府
法定代表人：
住所地：辽宁省沈阳市浑南区世纪路13号
乙方：
法定代表人：
住所地：
常用办公地点：
根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国城乡规划法》和其他相关法律法规及甲方的地方性政策的规定，甲乙双方本着平等、自愿、有偿、诚信的原则，依据浑南区（沈阳高新区）主导产业发展方向，经友好协商，就乙方在沈阳市浑南区投资建设产业项目达成如下协议：
第一条 产业要求
1.1产业方向（主导产业及产业链）及社会效益：
结合我区生物医药与健康医疗主导产业及产业链空间分布特征，以及“一区十二园”空间格局，根据园区内现有土地及产业发展情况，围绕检验检测医疗器械研发生产靶向招商、定向引资，提高产业用地的使用效率，确保产业链条早成规模、早见成效。按照产业先导性、土地集约型、建筑标志性的要求，进行高水平、高标准、高产出的医疗器械生产研发，成为东北区域高端检验检测产品设备产研基地。
1.2建设内容及规模要求：
项目总建筑面积约3-4万平米，主要建设内容为建设检验检测医疗器械研发生产实验车间、研发生产车间、生产装配车间及仓储配套。
第二条 项目用地
2.1项目用地面积及位置：用地面积为50亩（约3.3万平方米），位于白塔街道，（项目用地具体位置以自然资源部门最终核定的用地规划红线为准）。
2.2项目用地规划用途及规划指标
项目用地规划用途为工业用地，规划用地总建筑面积约为3-4万平方米，容积率大于1，建筑密度不少于40%，绿化率不大于15%，项目用地最终规划指标以挂牌文件标示为准。
2.3项目用地国有建设用地使用权由乙方以招、拍、挂等合法的方式取得，项目用地成交价款以乙方竞得价为准。
2.4乙方依成交确认书全额缴纳项目用地土地成交款后，办理项目用地《国有土地使用权证》过程中所发生的税、费由乙方据实交纳。
2.5项目用地的基础设施配套必须满足乙方项目建设需求，相关挂网费（供水、供暖等）费用由乙方承担。
第三条 投资、强度、进度要求
3.1本项目投资强度不低于人民币6000万元/公顷。
3.2乙方确保该项目在《国有建设用地使用权出让合同》   签订之日起2月内开工建设，建设周期为：24个月，3月内达到正负零，12月内一期竣工验收并投产运营。
3.3开工之日起年度总投资额不低于人民币1.5亿元。
3.4乙方应当依本协议约定，在甲方辖区内设立（全资项目公司/独立资格的经营状态正常的法人公司），项目公司的注册资本金不低于人民币5000万元。乙方须在沈阳市浑南区连续经营且纳税满10年，中途不得迁出。
3.5项目建成运营三年后，乙方保证自第四年起（含第4年）年销售额不低于人民币2.5亿元，在浑南区税务部门每年上缴税金不低于2500万元人民币（全口径税收）。

第四条 责任与义务
4.1若乙方未能在出让合同约定期内开、竣工，甲方有权责成相关部门就乙方开竣工违约、闲置土地追究违约责任。
4.2乙方在甲方辖区内注册的合法项目公司根据国家相关规定，依法通过“招、拍、挂”方式竞得项目用地土地使用权，并按成交确认书及国有土地出让合同规定，按期足额支付土地价款及相关费用。

4.3乙方及项目公司建设生产期间必须做好本企业的安全、治安、保卫工作，出现任何问题均由乙方自行承担责任。

4.4乙方及因开发建设、经营该地块项目而成立的公司须在沈阳市浑南区注册的（全资项目公司/具有独立资格的法人公司），并在浑南区上缴全部税金。
第五条 不可抗力
由于不可抗力造成的部分或全部不能履行本协议，甲、乙双方均不负责任。但应在条件允许的情况下采取一切必要补救措施，以减少因不可抗力造成的损失。遇有不可抗力的一方，应在24小时内将事件的情况以信件或传真的书面形式通知另一方，并且在事件发生后7日内，向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期的报告。
第六条 违约与解除
6.1任何一方不履行本协议约定的义务，或者履行义务不符合约定的，均视为违约，对方有权要求违约方赔偿因其违约行为所造成的损失。

6.2 乙方未完成本协议第3.5项保证完成的业务规模和纳税的，属于乙方违约，乙方应向甲方或甲方指定的机关支付违约金。违约金的计算方式为：违约金=乙方承诺完成的全口径纳税金额-乙方实际完成的全口径纳税金额。

6.3项目用地通过“招、拍、挂”等方式依法出让的，乙方或项目公司未竞得土地或竞得后最终未取得土地使用权的，本合同自动终止，不再对双方具有约束力，且任何一方不承担违约责任。

6.4乙方依法竞得项目土地但未按《出让合同》之约定及时、全额缴纳土地出让价款，导致《出让合同》被解除或终止的，本合同自动终止，不再对双方具有约束力。

6.5乙方依法竞得项目土地但未按《出让合同》之约定履行相应合同义务，导致国有土地使用权被依法收回的，本合同自动终止，不再对双方具有约束力。

第七条 法律适用于争议解决

7.1 本协议的订立、有效性、解释、履行以及本协议所产生的任何争议解决，均适用于中华人民共和国的法律并按其进行解释。

7.2甲、乙双方因执行本协议产生争议，应首先友好协商解决，协商不成的，依照《中华人民共和国行政诉讼法》、最高人民法院《关于审理行政协议案件若干问题的规定》执行。

第八条 其他事项

8.1本协议未尽事宜，甲、乙双方再行商定签订补充协议。补充协议为本协议有效组成部分，与本协议有同等法律效力，补充协议与本协议不符的，以补充协议为准。

8.2本协议自甲、乙双方法定代表人或授权代表人签字盖章之日起生效，本协议项下乙方各项义务全部履行完毕之日终止。

8.3本协议签署一式【6】份，甲、乙双方各持【2】份，项目（合同）监管办、项目引进部门各【1】份。每份协议具有同等法律效力。

（协议签署页）

甲方（公章）：

甲方法定代表人：

签署日期：    年   月   日

乙方（公章）：

甲方法定代表人：

签署日期：     年   月   日